

## 二、投标报价明细表

金额单位: 人民币 (元)

序号	设备名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位及数量	单价	金额
1	台式计算机	联想	启天 M428-A341	联想(北京)有限公司	630 台	6299	3968370
2	云桌面管理	联想	IDV 云桌面 1.0	联想(北京)有限公司	630 套	1000	630000
3	台式计算机	联想	启天 M428-A395	联想(北京)有限公司	7 台	8000	56000
4	云服务	联想	THINKSTATION	联想(北京)有限公司	7 套	25000	175000
5		锐捷		锐捷网络股份有限公司	21 台		
		海普迪		成都海普迪科技有限公司	7 套		
				南宁轩办公用品有限责任公司	7 套		
	学生桌椅		RG-S2952G-E V3		315 套	10000	210000
6	功放及音响系统	恩之	TAP-650、S-9V、HD-M18	广西恩之乐科技有限公司		15000	105000
7	教师控制台及教师椅	轩	定制		7 套	2500	17500
8	黑板	轩	定制	南宁轩办公用品有限责任公司	14 台	600	189000
9	机柜	图	G26042	深圳市图腾电气技术有限公司	7 个	6000	42000
10	系统集成及装修	乐			7 间	50000	350000
11	升降板	蓝贝思特	定制	山东蓝贝思特教装集团股份有限公司		3500	24500
12	空调	美的		广东美的制冷设备有限公司		20000	280000

本项目合计金额大写

￥ 5942370.00

法定代表人

投标人盖章

日期: 2020年6月23日